8 7 3 ?
THIS DRAWING |5 UNPUBLISHED. | RELEASED FOR FUBLICATION 20 Loe BIST RE:V |S |Or45
@ COPYRIGHT 20 BY TrCO ELECTRONICS cORPORATIoN. ALL RIGHTS RESERVED. S E T U P G AG E A 66 o T e T
Cumegs  [REV|  TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION doceasnd A | SEE ECO-08-010108 s |LIL | M
339827 - | A |BENCH & LEADMAKER| MECH POST FEED HD| APPLICATOR
7-1339827-1 | A |BENCH & LEADMAKER| MECH POST FEED | -1 AND SPARE PARTS
7-1339827-7 | A - - SPARE PARTS KIT
CRIMP DATA FSCUBEDO TERMINAL  ESCUBEDO CRIMP SPECS A
TERMINAL NAME: RECEPTACLE SERIES 6.3 TP
CRIMP SI17E TYPE RANGE
WIRE 297 Lo T IN] F MOO*Z.SOmmE 6
INSUL 4.06 [.160 IN] F 3.00-4.30 [.118-.169 INI /&
WIRE STRIP LENGTH ~ APPL INSTRUCTIONS @
500-6.00 [ 197-.236 INT &— 408-8323
A65184-9
TERMINAL ~ FSCUBEDO DATA SHI @ FEED @ TLUBRICATOR ASSEMBLY (REF)/3\
APPL SPEC 4183724 . 21,40 [.843 IN] @
TERMINALS APPLIED M @
| | 1338705-2  |DOCUMENTATION PACKAGE 7
TE TERM PN MANUF TERM PN TE TERM PN MANUF TERM PN | | 461264 | PLATE. IDENTIFICATION 67
1949640- | 1832 .00 1949640-7 4832 37 R 21017-2 SCREW. DRIVE @6
EYTTYTE e T v ‘!’ Bl 986950~ | |WASHER, FLAT PRECISION 54
= - | | 3-18031-0  |SCR, SET, CUP POINT M6 X 6.0 63
| 9496403 4832 .07 1 949640-9 4822 .50 @ | | 18023-0 SCR, SKT HD CAP M4 X 6.0 g0
1949640-4 41832 24 -1 949640-0 4832 5] | | 180247 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 ¥ 10.0) 60
1949640-5 4832 . 30 1949640~ 4832 .52 ‘I@ 2| 2| [1-18023-4 |SCR, SKT HD CAP M4 X 20.0 o0&
EVETYI ITEEEEY 313 |- 18023-0  |SCR, SKT HD CAP M4 ¥ 8.0 57
c @ ; > 7 180253 |SCR. SKT HD CAP M4 ¥ 15.0 56
WIRE i CRIMP FIN PN & 27 18029~ | NUT, HEX, REG M3 54
SIZE (B0 HEIGHT - LENGTH [IN] @ 2|2 9869651 |NUT. LOCK. HCX, TOROUL (M4} 53
5 5 0mme > 16 4005 [.085 4+.002 IN] 5-354778-5 [.27707 - R 2-18032-2  |SCR, SET, FLT POINT M3 X 10.0 57
S ol 06 40 05 [ 081 + 000 1] 6 354778 | [ 28001 . | | 18024-3 SCR, BTN SKT HD CAP (M3 X 10.0) 49
1338676-1  |CAM, UNIVERSAL POST-FEED 47
c 99 +£0.05 [.078 £.0 - -5 [, - | | ’
[ >0mm o = Loe = 00 T PToATTETe sl ] 1338662-1 |SUB ASSY, APPLICATOR FRAME 16
| 00mm [ 78 £0.05 [.070 &£.002 NI E-354778-1 1.29007 - | | 69019 - | PLUG, NYLON 45
] | | 1320998 -1 |RAM 44
] | | 690125 | SHIM SUB-ASSY 43
- | | 690124 | WASHER  RAM (. 115) 47
| | 2-18024-6  |SCR, BTN SKT HD CAP (M8 X 25.0) 4 |
- | | 23241 | BALL. STEEL 40
: | | 2-22278-7  |SPRING, COMPRESSION 39
] | | 1320922-1  |DISC. ADJUST, INSULATION CRIMP 38
) | | 354777 | WIRE DISC ASSEMBLY 37
| | 22480-5 SPRING, COMPRESSION 36
) | | 690212 | POST, RAM 35
303 180272 WASHER . FLAT, REG M4 33
qg;p 41 4 18025-2 WASHER, SPRG LOCK REG M4 37
2 | 2 |- 18024-0  |SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 20.0) 3
2 | 2 18024-8 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 ¥ [2.0) 29
A RECOMMENDED SPARE PARTS | | 3-690451-7 SPACER, STRIPPER 28
| | 240639 | STRIPPER (MACHINING) 27
2. GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. c | c 1320906-1  |STUD, THREADED 2o
| | 1320995-1  |PLATE, STRIP GUIDE 24
A CERTAalN TERMINALS REQUIRE LUBRICATION. REFER TO THE | | SN0 - | PLATE, STRIP HOLD DOWN o3
APPLICATOR [INSTRUCTION SHEET FOR MORE [INFORMATION. o0 1-72205- | SPRING. DRAG o0
| | 1338665- 1 |DRAG 20
A.SbggiEST&QQI%LEPiEP[HEAﬁgELCATOR INSTRUCTION SHEET > > 13386636 GUIDE. LOWER STRIP g
‘ 41 4 |- 18024-8  |SCR, BTN SKT HD CAP (MG X 12.0) | 7
/SN CRIMP DATA SUPPLIED BY THE TERMINAL MANUFACTURE . | || 1538708-1  |SPACER, SLUG BLADE 6
X | | 690481 -3 SPACER, HOLD DOWN | 3
WIRE AND [INSULATION RANGES ARE THAT OF THE TERMINAL. | | 53846 - | SPRING. DIE e
Ziiiil (: LJ _T _T () [7 Ei hj(} 1_ %1 /x 1_ /X ES SS EZ PA E} L, Yf | | 2 4—0 6 4—4—7 9 P L A-T E ; R E A R S %|E A R ‘
‘ - - - - | 0
| | | 5-690482-9 |PLATE, FRONT SHEAR 9
| 2ol 3-1633384-9 |ANVIL, COMBINATION 8
| | | 690474-3 BLADE, SLUG 7
| | 3-455892-2  |HOLD DOWN, TERMINAL 6
| | 2-240641-4 |SPACER 5
| | 238009 | BLOCK  FL CRIMPER SPACER 4
VIEW B ROTATED \8@0 2 9-1212077-4 |CRIMPER, INSULATION PREMIUM 3
| | | -455888-0 |SPACER, CRIMPER ?
POST-FEED 40mm STROKE| POST-FEED 30mm STROKE | | 2 | [ ]| 27163398872 |CRIMPER, WIRE |
TT|-T1 -1 PART NO DESCRIPTION e
T T B R e [ e oo Electron
=) K TycoElactronics Harrishurg, PA 17105-3608
61 DIMENSTONS: OTTHOELREWR|ASNECESSPEUCN\LFE\SESD: AFVD ZE8FEB2008 [name
00 INCHES M_CLIFFORD END FEED HDI APPLICATOR
0 PLC +- FRODUCT SPEC -
| FLC £+
(] @‘E i ﬁtg igg(‘n APPLICATION SPEC ]
No /] iNgtgs iO.UOOi\_ SIZE | CAGE CODE |DRAWING NO RESTRICTED TO
_.@JJ MATER AL FINISH WEIGHT A ‘ 00779 ©:|339827 -
CUSTOMER DRAW‘ NG SCALE 3: 5 SHEET | OF | REV /_\\

AMP 4805 REV 3 IMAR2000

Fro/ENGINEER DRAWING

CUSTOMER VIEWABLE ASSEMBLY




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

